
            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

         
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  

Τεχνολογικό  Εκπαιδευτικό  Ίδρυμα                                      

(Τ.Ε.Ι.)  Θεσσαλίας                                                                           Λάρισα 08/01/2019 

ΣΧΟΛΗ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ                Αριθ. Πρωτ.: -16- 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 

ΤΚ 41110 

Πληροφορίες : Μακρίνα Κουτσοπούλου       

Τηλ.: 2410-684592 

Φαξ: 2410-684573 

e-mail : secry-cs@teilar.gr 

Προς: Μέλη Δ.Ε.Π. του Τμήματος     

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε.  

         

                                                               
Προκήρυξη εκλογών Διευθυντών Εργαστηρίων  

του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ  

της Σ.Τ.ΕΦ. του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 

 
     Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε.  της Σχολής Τεχνολογικών 

Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, έχοντας υπόψη: 

1. τα άρθρα 28 και 29 του Ν. 4485/2017 (Α/114).  

2. το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία 

Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και 

Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (Α΄123), όπως τροποποιήθηκε 

και συμπληρώθηκε με το Π.Δ.127/2013 (Α΄190) και το άρθρο 13 του Ν. 4521/2018 

(38/Α΄/2-3-2018). 

3. την αριθμ. 5133/31-7-2013 απόφαση του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας (1959/Β΄/12-8-2013) «Ένταξη 

ΕΠ, ΕΤΠ και ΠΚΤΕ των καταργουμένων Τμημάτων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας». 

4. την υπ. αριθμ. 2552/4-5-2015 (ΦΕΚ 873/τ.Β/19-5-2015, ΑΔΑ 7ΛΥΖ46914Κ-7Ω6) 

απόφαση του Προέδρου  του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με την οποία ιδρύθηκαν στο Τμ. 

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. τα Ερευνητικά Εργαστήρια «Μηχανικής Η/Υ Συστημάτων 

Ελέγχου (CECS-Computer Engineering and Control Systems)» και «Τεχνολογίας 

Λογισμικού και Γνώσης (SAKE – Software and Knowledge Engineering)» και ο 

εσωτερικός  κανονισμός τους.  

5. την αριθμ. 2880/19-5-2016  Πράξη του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με την οποία  ο 

Βέντζας Δημήτριος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας,  διαπιστώνεται  Δ/ντής του 

Ερευνητικού Εργαστηρίου Μηχανικής Η/Υ Συστημάτων Ελέγχου, με τριετή θητεία από 

20-4-2016 έως 20-4-2019.  

6. την αριθμ. 2880/19-5-2016  Πράξη του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με την οποία  η 

Γκαράνη Γεωργία, Επίκουρος Καθηγήτρια,  διαπιστώνεται  Δ/ντρια του Ερευνητικού 

Εργαστηρίου Τεχνολογίας Λογισμικού και Γνώσης, με τριετή θητεία από 20-4-2016 έως 

20-4-2019. 

ΑΔΑ: ΨΔΕΘ46914Κ-ΣΦ4



7. την αριθμ.4027/09-07-2018 (ΑΔΑ: Ω5ΦΙ46914Κ-ΨΡΓ, ΦΕΚ 419/24-7-2018) Διαπιστωτική 

Πράξη του Πρύτανη, με την οποία διαπιστώνεται η εκλογή του κ. Νικολάου Πετρέλλη, 

Αναπληρωτή Καθηγητή, στο αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος Μηχανικών 

Πληροφορικής Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών Τ.Ε.  του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι     

 

προκηρύσσει εκλογές Διευθυντών των Εργαστηρίων του Τμήματος Μηχανικών 

Πληροφορικής Τ.Ε., της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, στις 31-01-

2019 στα κάτωθι Εργαστήρια:  

1. Εργαστήριο Μηχανικής Η/Υ Συστημάτων Ελέγχου (CECS-Computer Engineering and 

Control Systems) 

2. Εργαστήριο Τεχνολογίας Λογισμικού και Γνώσης (SAKE – Software and Knowledge 

Engineering) 

 

Διευθυντής Εργαστηρίου εκλέγεται μέλος Δ.Ε.Π., αντίστοιχου γνωστικού αντικειμένου, το 

οποίο ανήκει στην ακαδημαϊκή μονάδα (Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε.), στην οποία 

ανήκει το Εργαστήριο.  

Η θητεία του Διευθυντή είναι τριών (3) ετών. Είναι δυνατή η εκλογή του ίδιου προσώπου ως 

Διευθυντή για περισσότερες από μία θητείες. 

Η ιδιότητα του Διευθυντή δεν είναι ασυμβίβαστη με την ιδιότητα μονοπρόσωπου οργάνου ή 

μέλους συλλογικού οργάνου Α.Ε.Ι..  

Δεν μπορεί να είναι υποψήφιοι και να εκλεγούν εκείνοι που αποχωρούν λόγω συμπλήρωσης 

του ανώτατου ορίου ηλικίας κατά τη διάρκεια της προκηρυσσόμενης θέσης. 

Ο Διευθυντής αναπληρώνεται, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος, από μέλη Δ.Ε.Π. 

αντίστοιχου γνωστικού αντικειμένου, του ίδιου Εργαστηρίου και ειδικότερα από το αρχαιότερο 

μέλος Δ.Ε.Π. ξεκινώντας από την πρώτη βαθμίδα και εξαντλώντας τις βαθμίδες μέχρι και τη 

βαθμίδα του επίκουρου. 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν στη Γραμματεία του Τμήματος αίτηση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος, εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) εργάσιμων ημερών, 

αρχομένης από την επόμενη ημέρα κοινοποίησης της πρόσκλησης και συγκεκριμένα από  

09-01-2019  έως  και 22-01-2019.  

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος  

     

 

                                                                       Νικόλαος Πετρέλλης 

                   

Συνημμένο                                          

- Αίτηση υποψηφιότητας Διευθυντή Εργαστηρίου. 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
 

- Γραμματεία Πρύτανη-Αντιπρυτάνεων 

- Δ/νση Διοικητικού 

- Σχολή Σ.Τ.ΕΦ. 

- Δ/νση Πληροφορικής & Τεχνικών Υπηρεσιών (με ηλεκτρονική αποστολή) 

 

Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο,  

το οποίο τηρείται στο αρχείο του Τμήματος 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔΕΘ46914Κ-ΣΦ4



          
 

 

ΑΙΤΗΣΗ 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ 

 

 
                             ΠΡΟΣ 

ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  Τ.Ε.  

 
ΕΠΩΝΥΜΟ: …………………………………. 
 
ΟΝΟΜΑ: …………………………………….. 
 
ΒΑΘΜΙΔΑ: ………………………………….. 
 
ΤΜΗΜΑ………………………………………. 
 

   Υποβάλλω την υποψηφιότητα μου για τη 
θέση του Διευθυντή του Εργαστηρίου με 
τίτλο 
 
«……………….………………………………………….… 
 
..……………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………» 
 
του Τμήματος   Μηχανικών Πληροφορικής  
Τ.Ε.  της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών 
του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας,                σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμ. πρωτ. 16/08-12-2019 
Προκήρυξη εκλογών του Προέδρου του 
Τμήματος.      

 
Λάρισα ……………………………. 

 
 
                        Ο/Η Αιτ…. 

ΑΔΑ: ΨΔΕΘ46914Κ-ΣΦ4


		2019-01-08T12:34:42+0200
	Athens




